LED Treiber Standardprogramm
LT 40
LT 20
LT 10
LT UP
40 Watt
20 Watt
10 Watt
Modell Best. Nr.
Ausgangs-
 spannung*
Ausgangs-
 strom*
LT40-24 1894614 10 – 24 VDC 700 – 1.400 mA
LT40-24 1894973 10 – 24 VDC 700 – 1460 mA
LT40-27 1895641 17 – 27 VDC 0 – 1.150 mA
LT40-36 1894615 15 – 36 VDC 500 – 1.050 mA
LT40-48 1894616 22 – 48 VDC 350 – 700 mA
Modell Best. Nr.
Ausgangs-
 spannung*
Ausgangs-
 strom*
LT20-24 1894910 15 – 24 VDC 0 – 833 mA
LT20-28 1894611   5 – 28 VDC 350 – 700 mA
LT20-40 1895718 15 – 40 VDC 0 – 450 mA
LT20-40 1894612 10 – 40 VDC 200 – 500 mA
LT20-48 1895720 15 – 48 VDC 0 – 200 mA
LT20-48 1894613 15 – 48 VDC 100 – 350 mA
LT20-48 1895013 15 – 48 VDC 0 – 417 mA
Modell Best. Nr.
Ausgangs-
 spannung*
Ausgangs-
 strom*
LT10-121 1895611 1 – 12 VDC 3 – 700 mA
LT10-161 1895089 1 – 16 VDC 3 – 700 mA
LT10-241 1896009 1 – 24 VDC 3 – 550 mA
LT10-321 1895008 2 – 32 VDC 3 – 350 mA
LT10-32 DB 1895541 2 – 32 VDC 3 – 350 mA
Modell Best. Nr.
Ausgangs-
 spannung*
Ausgangs-
 strom*
LT10-36 UP1 1895582 36 VDC 350 mA
LT20-31 UP1 1895583 31 VDC 700 mA
Alle Geräte erfüllen die Normen EN61347-1 und EN61347-2-13
* Auslieferung der Geräte erfolgt mit den höchsten angegebenen Spannungs- und Stromwerten.
GER
MANY
MADE
 IN
1 ohne DIMMbox Anschluss
1 ohne DIMMbox Anschluss
51 mmLT10-36 UP LT20-31 UP
4
8
 m
m
2
1
 m
m
153 mm
3
0
 m
m
120 mm
3
0
 m
m
188 mm
3
0
 m
m
2
1
 m
m
2
1
 m
m
2
5
 m
m
3
5
 m
m